
UCHWAŁA NR XXVI/149/20 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175)  Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/103/19 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie planu budżetu 
gminy na 2020  zmienionych Uchwałami Rady Gminy Sławno Nr XVIII/108/20 z dnia 24 stycznia 2020 r.,  
Nr XIX/117/20 z dnia 27 lutego 2020 r., Nr XXI/128/20 z dnia 29 kwietnia 2020 r., Nr XXII/131/20 z dnia 
14 maja 2020 r., Nr XXIII/133/20 z dnia 2 lipca 2020 r.,  Nr XXIV/142/20 z dnia 30 lipca 2020 r  
i  Nr XXV/144/20 z dnia 11 września 2020 r.  wprowadza się następujące zmiany:  

1) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem      -40.736.055,29 
w tym dochody bieżące     - 39.432.834,32  
dochody majątkowe     -   1.303.220,97 

b) wydatki ogółem      -39.869.766,04 
w tym wydatki bieżące     -36.181.741,04 
wydatki majątkowe     -   3.688.025,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

Id: 0D44FE72-15DE-4C99-80A9-399FD6B8560B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 089,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 089,00 64 089,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 089,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 089,00 64 089,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 946 370,58 4 782 570,58 4 598 870,58 3 676 747,88 922 122,70 0,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 163 800,00 163 800,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 846 370,58 4 682 570,58 4 498 870,58 3 676 747,88 822 122,70 0,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 163 800,00 163 800,00 0,00 0,00

2 867 487,92 2 867 487,92 2 864 987,92 2 445 973,70 419 014,22 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 807 487,92 2 807 487,92 2 804 987,92 2 445 973,70 359 014,22 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 944,09 106 944,09 106 944,09 0,00 106 944,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 944,09 56 944,09 56 944,09 0,00 56 944,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 097,46 1 200 297,46 1 116 097,46 743 740,18 372 357,28 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 163 800,00 163 800,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 097,46 1 160 297,46 1 076 097,46 743 740,18 332 357,28 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 163 800,00 163 800,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75095 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

4300

4210

75023

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDZETU GMINY SŁAWNO W 2020ROKU                  
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/149/20

Rady Gminy Sławno

z dnia 18 września 2020 r.

Id: 0D44FE72-15DE-4C99-80A9-399FD6B8560B. Podpisany Strona 1



140 222,36 140 222,36 140 222,36 0,00 140 222,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 222,36 130 222,36 130 222,36 0,00 130 222,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 995,00 139 995,00 139 995,00 0,00 139 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 995,00 109 995,00 109 995,00 0,00 109 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 0D44FE72-15DE-4C99-80A9-399FD6B8560B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

221 000,00 120 000,00 26 000,00 16 000,00 10 000,00 84 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

321 000,00 120 000,00 26 000,00 16 000,00 10 000,00 84 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00

221 000,00 120 000,00 26 000,00 16 000,00 10 000,00 84 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

321 000,00 120 000,00 26 000,00 16 000,00 10 000,00 84 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00

101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00

25 629 671,76 22 105 735,76 20 579 917,22 14 257 341,16 6 322 576,06 280 800,00 1 015 046,54 59 972,00 0,00 170 000,00 3 523 936,00 3 523 936,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

25 629 671,76 22 005 735,76 20 479 917,22 14 257 341,16 6 222 576,06 280 800,00 1 015 046,54 59 972,00 0,00 170 000,00 3 623 936,00 3 623 936,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 174 005,28 14 174 005,28 845 041,91 424 058,45 420 983,46 1 298 960,00 12 030 003,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 174 005,28 14 174 005,28 845 041,91 424 058,45 420 983,46 1 298 960,00 12 030 003,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

przed zmianą

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

926 Kultura fizyczna

po zmianach

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 049 996,00

1 049 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania: Własne

Id: 0D44FE72-15DE-4C99-80A9-399FD6B8560B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

926 101 000,00 100 000,00

92605 101 000,00 100 000,00

6050 101 000,00 100 000,00

101 000,00 100 000,00

101 000,00 100 000,00

3 588 025,00 100 000,00 3 688 025,00Razem

ZMIANY W ZAŁĄCZNIUKU INWESTYCYJNYM NA 2020 ROK 

Treść Po zmianie

Kultura fizyczna 201 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 201 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 000,00

Budowa ogólnodostępnego boiska sportowego w miejscowości Ludwinów 201 000,00

Dochody własne jst 201 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/149/20

Rady Gminy Sławno

z dnia 18 września 2020 r.

Id: 0D44FE72-15DE-4C99-80A9-399FD6B8560B. Podpisany Strona 1




